
JONAVOS PRADINĖ MOKYKLA 
Kodas 290307360, Smėlio g. 11, Jonava.  tel. 8-349-66039 

 

 

 

 

Jonavos r. savivaldybės administracijos   2013 m. birželio 30  d. 

Finansų ir biudžeto skyriui 

 

 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 
BENDROJI DALIS 

 Jonavos pradinė mokykla - viešasis juridinis asmuo, priklausantis Jonavos rajono 

savivaldybei ir veikiantis kaip savivaldybės biudžetinė įstaiga, mokyklos kodas 290307360, adresas 

Smėlio g. 11, Jonava. Tai bendrojo lavinimo mokykla, kurios pagrindinė veiklos sritis – švietimas. 

Pagrindinės mokymo veiklos rūšys – pradinis ugdymas, kuris suteikiamas dieninės, savarankiško 

mokymosi, mokymo namuose formomis. Kitos švietimo veiklos rūšys: priešmokyklinis ugdymas 

   Jonavos pradinė mokykla  neturi kontroliuojamų ar asocijuotųjų subjektų.  

 

PASTABOS 

1. FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA PAGAL 2013 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS 

 

 1.1. Ilgalaikio materialaus turto vertė 2013-06-30 – 757407,17 litai. 

 1.1.1. Pastatų likutinė vertė – 503868,44 lt., jų įsigijimo savikaina – 961015,00 lt., 

sukauptas nusidėvėjimas – 457146,56 lt. 

 1.1.2. Kitų pastatų likutinė vertė – 2499,90 lt., jų įsigijimo savikaina – 3000,00 lt., 

sukauptas nusidėvėjimas – 500,10  lt. 

 1.1.3. Mašinų ir įrenginių likutinė vertė – 18637,59 lt., jų įsigijimo savikaina – 

44507,82 lt., sukauptas nusidėvėjimas – 25870,23 lt. 

 1.1.4. Baldų ir biuro įrangos likutinė vertė – 50011,39 lt., jų įsigijimo savikaina – 

153096,80 lt., sukauptas nusidėvėjimas – 103085,41 lt. 

 1.1.5. Kitą ilgalaikį materialų turtą sudaro bibliotekos fondai 182389,85 lt. 

 2.1. Trumpalaikio turto vertė 2013-06-30 – 103492,26 lt. 

 2.1.1. Medžiagos ir ūkinis inventorius – 99,60 lt. 

                     2.1.2. Išankstinių apmokėjimų suma 800,83 lt – kitos ateinančių laikotarpių (draudimo, 

prenumeratos) sąnaudos (204,12 lt.), išankstiniai apmokėjimai tiekėjams (596,71 lt.) 



 2.1.3. Sukauptas gautinas sumas – 99158,49 lt. sudaro: tiekėjams, darbuotojams 

mokėtinos sukauptos sumos už 67085,27 litus bei sukaupti atostoginių, ir jų socialinio draudimo 

kaupinių sumos už 32073,22 lt. 

 2.1.4. Kitos gautinos sumos – 158,26 lt. 

2.1.5. Pinigai paramos lėšų sąskaitoje – 3275,08 lt. 

3.1.1. Finansavimo sumas iš valstybės biudžeto – 213267,92 lt. sudaro finansavimo 

sumos nepiniginiam turtui 213267,92 lt., finansavimo sumos kitoms išlaidoms – 0,00 lt. 

 3.1.2. Finansavimo sumas iš savivaldybės biudžeto – 531292,31 lt. sudaro 

finansavimo sumos nepiniginiam turtui 530491,88 lt., finansavimo sumos kitoms išlaidoms – 

800,43 lt. 

 3.1.3. Iš Europos Sąjungos gauta parama 9094,65 lt., iš jų nemokamas turtas 9094,65 

lt. 

3.1.4. Iš kitų šaltinių gauta parama 7624,12 lt., iš jų nemokamas turtas 7404,80 lt., 

kitos paslaugos – 219,32 lt. 

4.1.1. Tiekėjams mokėtinas sumas 1716,411 lt. sudaro kreditorinis įsiskolinimas 2013-

06-30 už spaudinius – 0,03 lt., už ryšius – 336,38 lt., už kitas paslaugas – 343,51 lt., už komunalines 

paslaugas – 732,84 lt., kitas prekes – 303,65 lt.  

 4.1.2. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai – 21247,97 lt., kuriuos sudaro 2013-

06-30 d. skola darbuotojams – 9682,24 lt., soc. draudimui – 9412,95 lt., VMI pajamų mokestis – 

2152,78  lt.  

4.1.3. Sukauptas mokėtinas sumas (76497,79 lt.) sudaro atostoginių kaupiniai – 

58404,18 lt. bei atostoginių soc. draudimo kaupiniai – 18093,61 lt.  

5.1.1. Einamųjų metų perviršis / deficitas sudaro  155,64 lt.  

 

2. VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA PAGAL 2013 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS 

 

1.1. Finansavimo pajamos – 853368,39 litai, kurias sudaro: 

1.1.1. Finansavimo pajamos iš valstybės biudžeto 649301,41 lt. sudaro panaudotų 

finansavimo sumų iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti pajamos už 6040,29 lt. ir kitoms 

išlaidoms pajamos – 643261,12 lt. 

1.1.2. Finansavimo pajamos iš savivaldybės biudžeto 189260,99 lt. sudaro panaudotų 

finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti pajamos už 17894,63 lt. ir 

kitoms išlaidoms pajamos –  171366,36 lt. 

1.1.3. Finansavimo pajamos iš ES nepiniginiam turtui įsigyti – 12030,10 lt.  



1.1.4. Finansavimo pajamos iš kitų šaltinių 2775,89 lt. sudaro panaudotų finansavimo 

sumų nepiniginiam turtui įsigyti – 2699,89 lt., kitoms išlaidoms pajamos – 76,0 lt. 

2.1. Pagrindinės veiklos sąnaudos – 853368,39 litai, kurias sudaro: 

2.1.1. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos 710913,42 lt., kurias sudaro 

darbo užmokesčio sąnaudos – 542737,88 lt., ligos pašalpų sąnaudos – 35,41 lt., socialinio draudimo 

sąnaudos – 168140,13 lt.  

2.1.2. Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudas 14969,13 lt. sudaro materialaus 

ilgalaikio turto nusidėvėjimo sąnaudos – 14969,13 lt.  

2.1.3. Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudas  51888,04 lt. sudaro šildymo sąnaudos 

– 42116,93 lt., elektros energijos – 4745,74 lt., vandentiekio ir kanalizacijos sąnaudos – 1083,04 lt., 

ryšių paslaugų sąnaudos – 3942,33 lt.  

2.1.4. Kvalifikacija – 2264,04 lt. 

2.1.5. Paprastojo remonto ir eksplotavimo – 259,74 lt. 

2.1.6. Nuvertėjimo ir nurašytų sumų – 101,30 Lt.  

2.1.7. Sunaudotų ir parduotų atsargų savikainos sąnaudos 23594,48 lt.  

2.1.8. Socialinių išmokų sąnaudos – 34434,20 lt. sudaro nemokamo maitinimo 

sąnaudos. 

2.1.9. Kitų paslaugų sąnaudas 6314,49 lt. sudaro darbuotojų sveikatos patikrinimo 

išlaidos, saugos paslaugų išlaidos, banko mokesčių išlaidos, kompiuterių aptarnavimo išlaidos, 

tonerių pildymo, atliekų išvežimo išlaidos. 

2.1.10. Kitas pagrindinės veiklos sąnaudas 8629,55 lt. sudaro nemokamo maitinimo 

administravimo sąnaudos.  

2.1.11. Kitos veiklos pajamos – 155,64 lt. už patalpų bei maisto gaminimo įrangos 

nuomą surinktos lėšos.  

 

 

 

 

Laikinai atliekanti direktorės pareigas                                                               Edita Ruckienė     

 

Vyr. specialistė                                        Julija Skripnik 

 

 


